
UCHWAŁA NR X.73.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. 
zm.3))  wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.484.065,46 na kwotę 16.534.146,42, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.843.640,46 na kwotę 18.893.721,42, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 7.949.441,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.359.575, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.300.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 1.059.575 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której  mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 sierpnia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 1489, 

1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128 i 2351

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr X.73.2015  z dnia  07 sierpnia  2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 502,003 373 428,77 3 453 930,77

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 502,00 3 266 287,003 185 785,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 647 265,00 80 502,00 727 767,00

600 Transport i łączność 100 000,00980 498,00 1 080 498,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 1 054 658,00954 658,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
225 911,00 100 000,00 325 911,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 160 703,00269 875,00 109 172,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 160 703,00 109 172,00269 875,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
160 703,00 - 160 703,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 800,0030 424,00 29 624,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 800,00 23 338,0024 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 138,00 - 800,00 23 338,00

801 Oświata i wychowanie 31 081,96277 972,56 309 054,52

80101 Szkoły podstawowe 3 256,03 17 136,9913 880,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 880,96 3 256,03 17 136,99

80110 Gimnazja 2 825,93 11 774,698 948,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 948,76 2 825,93 11 774,69

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 25 000,00 25 000,000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 25 000,00 25 000,00

16 484 065,46 16 534 146,4250 080,96Razem:

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr X.73.2015 z dnia 07 sierpnia 2015 roku zmieniający Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 301 700,001 693 840,00 1 995 540,00

60016 Drogi publiczne gminne 301 700,00 1 969 700,001 668 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 - 25 000,00 18 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 13 000,00 - 10 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 18 000,00 77 000,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

organizacja ruchu drogowego 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 344 700,00 1 874 700,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Kolonia 0,00 14 000,00 14 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 0,00 4 000,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 8 000,00 25 000,00 33 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 0,00 260 000,00 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 322 001,00501 201,00 179 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 322 001,00 179 200,00501 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 001,00 - 322 001,00 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 322 001,00 - 322 001,00 0,00

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna - 2 900,002 872 487,00 2 869 587,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 1 820 625,001 830 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 - 10 000,00 156 000,00

brak zadania UG 166 000,00 - 10 000,00 156 000,00

75095 Pozostała działalność 7 100,00 857 262,00850 162,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 7 100,00 507 100,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 500 000,00 7 100,00 507 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 800,0030 424,00 29 624,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 800,00 23 338,0024 138,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

14 360,00 - 800,00 13 560,00

brak zadania UG 14 360,00 - 800,00 13 560,00

801 Oświata i wychowanie 21 081,963 714 079,56 3 735 161,52

80101 Szkoły podstawowe 3 256,03 1 494 641,991 491 385,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 419,97 1 189,26 23 609,23

koszty obsługi 138,81 32,56 171,37

Materiały ćwiczeniowe 4 931,16 1 156,70 6 087,86

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 810,99 2 066,77 11 877,76

Podręczniki 8 810,99 2 066,77 10 877,76

80110 Gimnazja 2 825,93 864 161,69861 335,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 940,13 271,62 12 211,75

koszty obsługi 89,49 28,26 117,75

Materiały ćwiczeniowe 770,64 243,36 1 014,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 588,63 2 554,31 11 142,94

Podręczniki 8 088,63 2 554,31 10 642,94

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 15 000,00 187 400,00172 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 900,00 15 000,00 140 900,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 125 900,00 15 000,00 140 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 500,001 152 162,00 1 183 662,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 382 000,00375 000,00

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 0,00 7 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 24 500,00 94 500,0070 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 24 500,00 24 500,00

Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Baruchowo
 

0,00 24 500,00 24 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,00418 000,00 429 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 500,00 11 500,000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 11 500,00 11 500,00

Opracowanie Programu opieki nad zabytkami dla Gminy Baruchowo na
 

lata 2016-2019

 

0,00 11 500,00 11 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00107 700,00 117 700,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 22 700,0012 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

brak zadania UG 3 000,00 10 000,00 13 000,00

18 843 640,46 18 893 721,4250 080,96Razem:

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 3



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr X.73.2015  z dnia 07 sierpnia  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 624,00- 800,0030 424,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 338,00- 800,0024 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 338,00- 800,0024 138,00

801 Oświata i wychowanie 29 808,526 081,9623 726,56

80101 Szkoły podstawowe 17 136,993 256,0313 880,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 136,993 256,0313 880,96

80110 Gimnazja 11 774,692 825,938 948,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 774,692 825,938 948,76

1 909 988,421 904 706,46 5 281,96Razem:

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do Uchwaly Rady Gminy Baruchowo NrX.73.2015  z dnia  07 sierpnia  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 624,00- 800,0030 424,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 338,00- 800,0024 138,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 560,00- 800,0014 360,00

801 Oświata i wychowanie 29 808,526 081,9623 726,56

80101 Szkoły podstawowe 17 136,993 256,0313 880,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 087,861 156,704 931,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,3732,56138,81

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 877,762 066,778 810,99

80110 Gimnazja 11 774,692 825,938 948,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 014,00243,36770,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117,7528,2689,49

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 642,942 554,318 088,63

1 904 706,46 5 281,96 1 909 988,42Razem:

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2015r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr X.73..2015 z dnia  07 sierpnia 2015- roku zmieniający Uchwałę Nr   
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 480 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 480 000,004 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność 344 700,001 530 000,00 1 874 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 344 700,00 1 874 700,001 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 344 700,00 1 874 700,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 5 000,00 10 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Kolonia 0,00 14 000,00 14 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 0,00 4 000,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 8 000,00 25 000,00 33 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 0,00 260 000,00 260 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 322 001,00427 001,00 105 000,00

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 322 001,00 105 000,00427 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 001,00 - 322 001,00 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 322 001,00 - 322 001,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 25 000,00 0,00 25 000,00

720 Informatyka 0,0049 075,00 49 075,00

72095 Pozostała działalność 0,00 49 075,0049 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,00 0,00 49 075,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 27 000,00 0,00 27 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 0,00 22 075,00

750 Administracja publiczna 7 100,00665 262,00 672 362,00

75095 Pozostała działalność 7 100,00 672 362,00665 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 7 100,00 507 100,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 500 000,00 7 100,00 507 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00573 904,00 573 904,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 573 904,00573 904,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 804,00 0,00 251 804,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 251 804,00 0,00 251 804,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 100,00 0,00 322 100,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 322 100,00 0,00 322 100,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00172 400,00 187 400,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 15 000,00 187 400,00172 400,00

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 900,00 15 000,00 140 900,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 125 900,00 15 000,00 140 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 500,00 0,00 21 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 7 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 0,00 7 000,00 7 000,00

7 897 642,00 7 949 441,0051 799,00Razem

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie jednostki Urząd Gminy poprzez zwiększenie dochodów bieżących z

tytułu wpływu podatku VAT o kwotę 80.502 zł. Zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę

25.000 zł tytułem wpływu środków z Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie za realizację zadania

pn" Budowa kącika turystyczno- rekreacyjnego w Zielonej Szkole". Zmniejszono plan dochodów

w zakresie zadań inwestycyjnych - o kwotę 160.703,00 na zadaniu "Termomodernizacja budynku

komunalnego z Zakrzewie". Zadanie nie będzie realizowane w roku 2015. Zwiększono plan

dochodów o kwotę 100.000 zł na zadaniu pn" " Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w

miejscowości Zakrzewo Parcele". Dofinansowanie pochodzi z Urzędu Marszałkowskiego w

Toruniu w ramach środków pochodzących z wyłączeń gruntów z produkcji rolnej. Na podstawie

decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku zmniejszono plan dotacji o

kwotę 800 zł w rozdziale 75107- Wybory Prezydenta RP. Na podstawie decyzji Nr

WFB.I.3110.3.39.2015/91 z dnia 23 lipca 2015 r zwiększono plan dochodów i wydatków w

rozdziale 80101 par. 2010 o kwotę 3.256,03 zł i w rozdziale 80110 par. 2010 o kwotę 2.825,93 zł

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na

sfinansowanie kosztu zakupu materiałów ćwiczeniowych i koszty obsługi. W planie wydatków

jednostki Urząd Gminy zmniejszono plan w rozdziale 72023- par. 4300 o kwotę 10.000 zł

jednocześnie zwiększając plan w rozdziale 92695- par. 4300. Środki zaplanowane są na wypłatę

dla ratowników wodnych pełniących ochronę nad jeziorem Skrzyneckim. Zwiększono plan

wydatków o kwotę 24.500 zł na zadaniu pn' Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla

Gminy Baruchowo" oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 11.500 zł na zadaniu pn'

Opracowanie programu opieki nad zabytkami dla Gminy Baruchowo na lata 2016-2019 "

Zmniejszono plan wydatków o kwot 25.000 zł na zakupie materiałów w rozdziale drogi publiczne

gminne oraz zmniejszono plan wydatków w paragrafie zakup usług o kwotę 18.000 zł.

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

- zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa chodnika w cigu

drogi gminnej Goreń Duży- granica Gminy",

- zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Baruchowo- Kretki",

- zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Trzebowo",

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 9.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Zawada- Piaski",

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Kłótno",

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.300 zł na zadaniu pn' Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Baruchowo",

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

- zwiększono plan wydatków o kwotę 14.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Kurowo- Kolonia",

- zwiększono plan wydatków o kwotę 4.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Kurowo- Parcele",

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Nowa Zawada",

- zwiększono plan wydatków o kwotę 25.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Stawek",

- zwiększono plan wydatków o kwotę 260.000 zł na zadaniu pn' Przebudowa nawierzchni drogi

gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele",

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 322.001 zł na zadaniu pn' Termomodernizacja budynku

komunalnego w Zakrzewie"- zadanie nie będzie realizowane w roku 2015,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 7.100 zł na zadaniu " Rewitalizacja parku dworskiego

Urzędu Gminy w Baruchowie",

-zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn' Budowa zagrody edukacyjnej na

terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym",

-zwiększono plan wydatków o kwotę 7.000 zł na zadaniu pn' Budowa oświetlenia w miejscowości

Patrowo".

Id: FC71829D-378B-4AD9-8339-FC3CB53CAC80. Podpisany Strona 2




